El plazo de ejecución será a partir de la suscripción del Acta de Inicio previo del cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento y ejecución y hasta el 30 de noviembre de 2022. 

5. Presupuesto Oficial. 

El presupuesto oficial estimado para la contratación es hasta por la suma de DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 
TRES MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 
10.963.737.732), incluido IVA y demás impuestos que puedan causarse, así como los gastos de personal, gastos 
desde la celebración del contrato hasta su liquidación, como impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar, y 
demás gastos directos o indirectos.